



Riadiaci orgán OPIS



TVORÍME VEDOMOSTNÚ SPOLOČNOSŤ
Európsky fond regionálneho rozvoja



Európska únia



Ikovateľský orgán pod Riadiacim orgánom pre OPIS

DODATOK č. 1

K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. Z2111012001601 zo dňa 10. júna 2010 (ďalej aj ako „Dodatok“)

ČÍSLO DODATKU K ZMLUVE: DZ211101200160101

Tento Dodatok je uzavretý medzi:

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : **Úrad vlády Slovenskej republiky**
sídlo : Námestie slobody 1, 813 70 Bratislava 1, Slovenská republika
IČO : 00151513
DIČ : 2020845057
konajúci : Ing. Viktor Nižňanský, vedúci Úradu vlády Slovenskej republiky
ako Riadiaci orgán pre OPIS

v zastúpení

názov : **Ministerstvo financií Slovenskej republiky**
sídlo : Štefanovičova 5, 81782 Bratislava 15, Slovenská republika
IČO : 00151742
DIČ : 2020798351
konajúci : Ing. Ivan Mikloš, podpredseda vlády a minister financií Slovenskej republiky

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPIS na základe Zmluvy o delegovaní právomoci z Riadiaceho orgánu na Sprostredkovateľský orgán pod Riadiacim orgánom pre Operačný program Informatizácia spoločnosti zo dňa 11.05.2007 (ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : **Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky**
sídlo : Pribinova 2, 812 72 Bratislava, Slovenská republika
konajúci : JUDr. Daniel Lipšic, minister vnútra Slovenskej republiky
IČO : 00151866
DIČ : 2020571520
banka : Štátna pokladnica

číslo účtu (vrátane predčísli) a kód banky

zálohové platby: a) [REDACTED]

refundácia : b) [REDACTED]

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

Predmetom tohto Dodatku je zmena Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **Z2111012001601** zo dňa 10. júna 2010 (ďalej len „Zmluva“) na realizáciu aktivít projektu: **Elektronické služby centrálnej ohlasovne** (ďalej len „Projekt“), kód ITMS Projektu: 21110120016.

2.1.:

Znenie článku 1 bod 1.1. Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

Poskytovateľ

názov : **Úrad vlády Slovenskej republiky**
sídlo : Námestie slobody 1, 813 70 Bratislava 1, Slovenská republika
IČO : 00151513
DIČ : 2020845057
konajúci : Ing. Viktor Nižňanský, vedúci Úradu vlády Slovenskej republiky
ako Riadiaci orgán pre OPIS

v zastúpení

názov : **Ministerstvo financií Slovenskej republiky**
sídlo : Štefanovičova 5, 81782 Bratislava15, Slovenská republika
IČO : 00151742
DIČ : 2020798351
konajúci : Ing. Ivan Mikloš, podpredseda vlády a minister financií Slovenskej republiky

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPIS na základe Zmluvy o delegovaní právomoci z Riadiaceho orgánu na Sprostredkovateľský orgán pod Riadiacim orgánom pre Operačný program Informatizácia spoločnosti zo dňa 11.05.2007

(ďalej len „Poskytovateľ“)

2.2. Znenie článku 1 bod 1.2. Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

Prijímateľ

názov : **Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky**
sídlo : Pribinova 2, 812 72 Bratislava, Slovenská republika
konajúci : JUDr. Daniel Lipšic, minister vnútra Slovenskej republiky
IČO : 00151866
DIČ : 2020571520
banka : Štátna pokladnica

číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky

zálohové platby: a) [REDACTED]

refundácia : b) [REDACTED]

(ďalej len „Prijímateľ“)

2.3. Znenie článku 2 bod 2.4. Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

„Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a Projekt realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **13.04.2013**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: prevzatie Projektu poskytovateľom od prijímateľa preberacím protokolom, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.4. Znenie článku 3 bod 3.1. písmeno a) Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

„a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **8 848 158,00 EUR** (slovom: osemmiliónovosemstoštyridsaťosemtisícstopäťdesiatosem EUR, nula centov).“

2.5. Znenie článku 3 bod 3.1. písmeno b) Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

„b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **8 848 158,00 EUR** (slovom: osemmiliónovosemstoštyridsaťosemtisícstopäťdesiatosem EUR, nula centov), čo predstavuje 100 % (slovom sto percent) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. a) tohto článku Zmluvy.“

2.6. Znenie článku 3 bod 3.4. Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

„Oprávneným obdobím pre výdavky v rámci programového obdobia 2007 – 2013 je obdobie stanovené vo Výzve na predkladanie žiadostí o NFP od 01. 01. 2007 do 31. 12. 2015, pričom oprávnené obdobie pre výdavky Projektu je od **13. 04. 2011 do 13. 04. 2013.**“

2.7. Znenie článku 5 bod 5.1. Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

„Zmluvné strany sa dohodli, že vzhľadom na právnu formu Prijímateľa sa použije z článku 15 VZP výlučne odsek 1 a vzhľadom na určený systém financovania: „systém kombinácie zálohových platieb a refundácie“ sa z článku 16 VZP použije výlučne odsek 6.“

2.8. Príloha č. 2 Zmluvy - Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č.1 Dodatku č.1 Zmluvy- Predmet podpory NFP.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú týmto Dodatkom nezmenené
- 3.2. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 3.3. Dodatok je vyhotovený v 5 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.4. Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Ivan Mikloš, podpredseda vlády a minister financií Slovenskej republiky

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

JUDr. Daniel Lipšic, minister vnútra Slovenskej republiky

Prílohy:

Príloha č.1: Predmet podpory NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Elektronické služby centrálnej ohlasovne	
Kód ITMS	21110120016	
Operačný program	2110002 OP Informatizácia spoločnosti	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	Prioritná os 1 – Elektronizácia VS a rozvoj elektronických služieb	
Opatrenie	1.1 Elektronizácia verejnej správy a rozvoj elektronických služieb na centrálnej úrovni	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Služby a aplikácie pre občana (elektronické zdravotníctvo, elektronická štátna správa, elektronické učenie, elektronické začlenenie atd.)	100.00	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Neuplatňuje sa	100.00	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Trnavský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Východné Slovensko
NUTS III	Košický kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj

Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Stredné Slovensko
NUTS III	Žilinský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Nitriansky kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Trenčiansky kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Sprístupnenie elektronických služieb pobytovej agendy elektronickým spôsobom ako aj doručovanie potvrdení o pobyte poštou
Špecifický cieľ projektu 1	Garancia bezpečnosti zodpovedajúcej infraštruktúry (bezpečnosti smernice, bezpečná autentifikácia, zabezpečenie transakcií a dokumentov)
Špecifický cieľ projektu 2	Vybudovanie integrovanej elektronickej podateľne, systému pre manažment dokumentov a zabezpečenie podpory poskytovania elektronických služieb servisdeskom
Špecifický cieľ projektu 3	Vytvorenie procesnej integračnej vrstvy nad registrom obyvateľstva, registrom fyzických osôb a registrom adries a prepojenie s katastrom nehnuteľností

4. Merateľné ukazovatele projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	Počet	0.000	2010	1,131.000	2013
	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	0.000	2010	22.000	2013
	Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	Počet	0.000	2010	22.000	2013
	Počet zavedených informatívnych služieb	Počet	20.000	2010	0.000	2013
	Počet zavedených služieb s obojsmernou komunikáciou	Počet	0.000	2010	5.000	2013
	Počet zavedených transakčných služieb	Počet	0.000	2010	17.000	2013
Dopad	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	Počet	0.000	2010	1,131.000	2018
	Úspora času v peňažnom vyjadrení	EUR	0.000	2010	5,901,431.000	2018

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok	HP
Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	0.000	2010	22.000	2013	IS
	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	0.000	2010	22.000	2013	TUR
	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	počet	0.000	2010	1,131.000	2013	MRK
	Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	počet	0.000	2010	22.000	2013	RP
Dopad	Úspora času v peňažnom vyjadrení	EUR	0.000	2010	5,901,431.000	2018	IS
	Úspora času v peňažnom vyjadrení	EUR	0.000	2010	5,901,431.000	2018	TUR
	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	počet	0.000	2010	1,131.000	2018	MRK

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku))	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Elektronické služby ohlasovne	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	22
2	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	-
3	Podpora poskytovania elektr. služieb servisdeskom	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	-
4	Garancia bezpečnosti zodpovedajúcej infraštruktúry	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	-
5	Spoločná infraštruktúra	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	-

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Elektronické služby ohlasovne	04/2011	04/2013
Garancia bezpečnosti zodpovedajúcej infraštruktúry	07/2011	01/2013
Podpora poskytovania elektronických. služieb servisdeskom	04/2011	02/2013
Spoločná infraštruktúra	05/2011	12/2011
Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	04/2011	01/2013
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	04/2011	04/2013
Publicita a informovanosť	04/2011	04/2013

7. Rozpočet projektu podľa skupiny výdavkov

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	12 960,00 €	0,00 €	12 960,00 €	Elektronické služby ohlasovne
637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	21 600,00 €	0,00 €	21 600,00 €	Podpora poskytovania elektr. služieb servisdeskom
637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	77 760,00 €	0,00 €	77 760,00 €	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa

637003 Propagácia, reklama a inzercia	45 060,00 €	0,00 €	45 060,00 €	Publicita a informovanosť
637004 Všeobecné služby	720,00 €	0,00 €	720,00 €	Publicita a informovanosť
637005 Špeciálne služby	148 200,00 €	0,00 €	148 200,00 €	Riadenie projektu
711003 Nákup softvéru	1 153 440,00 €	0,00 €	1 153 440,00 €	Elektronické služby ohlasovne
711003 Nákup softvéru	1 356 516,00 €	0,00 €	1 356 516,00 €	Garancia bezpečnosti zodpovedajúcej infraštruktúry
711003 Nákup softvéru	354 240,00 €	0,00 €	354 240,00 €	Podpora poskytovania elektr.služieb servisdeskom
711003 Nákup softvéru	2 255 040,00 €	0,00 €	2 255 040,00 €	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa
711004 Nákup licencií	232 530,00 €	0,00 €	232 530,00 €	Podpora poskytovania elektr.služieb servisdeskom
711004 Nákup licencií	759 000,00 €	0,00 €	759 000,00 €	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa
713002 Nákup výpočtovej techniky	311 654,40 €	0,00 €	311 654,40 €	Garancia bezpečnosti zodpovedajúcej infraštruktúry
713002 Nákup výpočtovej techniky	28 116,00 €	0,00 €	28 116,00 €	Podpora poskytovania elektr.služieb servisdeskom
713002 Nákup výpočtovej techniky	2 060 865,60 €	0,00 €	2 060 865,60 €	Spoločná infraštruktúra
713002 Nákup výpočtovej techniky	30 456,00 €	0,00 €	30 456,00 €	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa
CELKOVO	8 848 158,00 €	0,00 €	8 848 158,00 €	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Výdavky celkovo (v EUR)
Hlavné aktivity				
1	Elektronické služby ohlasovne	1 166 400,00 €	0,00	1 166 400,00 €
2	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	3 122 256,00 €	0,00	3 122 256,00 €
3	Podpora poskytovania elektronických služieb servisdeskom	636 486,00 €	0,00	636 486,00 €
4	Garancia bezpečnosti zodpovedajúcej infraštruktúry	1 668 170,40 €	0,00	1 668 170,40 €
5	Spoločná infraštruktúra	2 060 865,60 €	0,00	2 060 865,60 €
Podporné aktivity				
	Riadenie projektu	148 200,00 €	0,00	148 200,00 €
	Publicita a informovanosť	45 780,00 €	0,00	45 780,00 €
CELKOVO		8 848 158,00 €	0,00	8 848 158,00 €

9. Podrobný rozpočet projektu

Položka NFP Rozpočtu	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Počet jednotiek	Jednotková cena	Cena celkom s DPH	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP
1.1	Elektronické služby ohlasovne	711003	Špecifikácia požiadaviek	MD	85	864,00 €	73 440,00 €	73 440,00 €	0,00 €	100%	73 440,00 €
1.2	Elektronické služby ohlasovne	711003	Funkčný návrh	MD	180	864,00 €	155 520,00 €	155 520,00 €	0,00 €	100%	155 520,00 €
1.3	Elektronické služby ohlasovne	711003	Technický návrh	MD	75	864,00 €	64 800,00 €	64 800,00 €	0,00 €	100%	64 800,00 €
1.4	Elektronické služby ohlasovne	711003	Implementácia riešenia	MD	710	864,00 €	613 440,00 €	613 440,00 €	0,00 €	100%	613 440,00 €
1.5	Elektronické služby ohlasovne	711003	Technická a používateľská dokumentácia	MD	65	864,00 €	56 160,00 €	56 160,00 €	0,00 €	100%	56 160,00 €
1.6	Elektronické služby ohlasovne	711003	Integračné a akceptačné testy	MD	85	864,00 €	73 440,00 €	73 440,00 €	0,00 €	100%	73 440,00 €
1.7	Elektronické služby ohlasovne	637001	Školenia	MD	15	864,00 €	12 960,00 €	12 960,00 €	0,00 €	100%	12 960,00 €
1.8	Elektronické služby ohlasovne	711003	Inštalácie a podpora prevádzky	MD	135	864,00 €	116 640,00 €	116 640,00 €	0,00 €	100%	116 640,00 €
2.1	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711004	licencie DMS, klientské *	KS	2500	294,00 €	735 000,00 €	735 000,00 €	0,00 €	100%	735 000,00 €
2.2	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711004	licencie DMS, serverovské *	KS	10	2 400,00 €	24 000,00 €	24 000,00 €	0,00 €	100%	24 000,00 €
2.3	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711003	DMS, Špecifikácia požiadaviek	MD	60	864,00 €	51 840,00 €	51 840,00 €	0,00 €	100%	51 840,00 €
2.4	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711003	DMS, Funkčný návrh	MD	72	864,00 €	62 208,00 €	62 208,00 €	0,00 €	100%	62 208,00 €
2.5	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711003	DMS, Technický návrh	MD	72	864,00 €	62 208,00 €	62 208,00 €	0,00 €	100%	62 208,00 €
2.6	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711003	DMS, Implementácia riešenia	MD	120	864,00 €	103 680,00 €	103 680,00 €	0,00 €	100%	103 680,00 €
2.7	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711003	DMS, Integračné a akceptačné testy	MD	80	864,00 €	69 120,00 €	69 120,00 €	0,00 €	100%	69 120,00 €
2.8	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711003	DMS, Technická a používateľská dokumentácia	MD	20	864,00 €	17 280,00 €	17 280,00 €	0,00 €	100%	17 280,00 €

2.9	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	637001	DMS, Školenia	MD	30	864,00 €	25 920,00 €	25 920,00 €	0,00 €	100%	25 920,00 €
2.10	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711003	DMS, Inštalácie a podpora prevádzky	MD	75	864,00 €	64 800,00 €	64 800,00 €	0,00 €	100%	64 800,00 €
2.11	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711003	Integrácia služieb na frontend a podateľňu, Špecifikácia požiadaviek	MD	25	864,00 €	21 600,00 €	21 600,00 €	0,00 €	100%	21 600,00 €
2.12	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711003	Integrácia služieb na frontend a podateľňu, Funkčný návrh	MD	65	864,00 €	56 160,00 €	56 160,00 €	0,00 €	100%	56 160,00 €
2.13	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711003	Integrácia služieb na frontend a podateľňu, Technický návrh	MD	20	864,00 €	17 280,00 €	17 280,00 €	0,00 €	100%	17 280,00 €
2.14	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711003	Integrácia služieb na frontend a podateľňu, Implementácia riešenia	MD	210	864,00 €	181 440,00 €	181 440,00 €	0,00 €	100%	181 440,00 €
2.15	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711003	Integrácia služieb na frontend a podateľňu, Integračné a akceptačné cesty	MD	30	864,00 €	25 920,00 €	25 920,00 €	0,00 €	100%	25 920,00 €
2.16	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711003	Integrácia služieb na frontend a podateľňu, Technická a používateľská dokumentácia	MD	20	864,00 €	17 280,00 €	17 280,00 €	0,00 €	100%	17 280,00 €
2.17	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	637001	Integrácia služieb na frontend a podateľňu, Školenia	MD	5	864,00 €	4 320,00 €	4 320,00 €	0,00 €	100%	4 320,00 €
2.18	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711003	Integrácia služieb na frontend a podateľňu, Inštalácie a podpora prevádzky	MD	45	864,00 €	38 880,00 €	38 880,00 €	0,00 €	100%	38 880,00 €
2.19	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711003	Modul dlhodobej archivácie dokum. so ZEP, Špecifikácia požiadaviek	MD	25	864,00 €	21 600,00 €	21 600,00 €	0,00 €	100%	21 600,00 €
2.20	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711003	Modul dlhodobej archivácie dokum. so ZEP, Funkčný návrh	MD	50	864,00 €	43 200,00 €	43 200,00 €	0,00 €	100%	43 200,00 €
2.21	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711003	Modul dlhodobej archivácie dokum. so ZEP, Technický návrh	MD	30	864,00 €	25 920,00 €	25 920,00 €	0,00 €	100%	25 920,00 €
2.22	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711003	Modul dlhodobej archivácie dokum. so ZEP, Implementácia riešenia	MD	195	864,00 €	168 480,00 €	168 480,00 €	0,00 €	100%	168 480,00 €

2.23	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711003	Modul dlhodobej archivácie dokum. so ZEP, Integrované a akceptačné testy	MD	30	864,00 €	25 920,00 €	25 920,00 €	0,00 €	100%	25 920,00 €
2.24	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711003	Modul dlhodobej archivácie dokum. so ZEP, Technická a používateľská dokumentácia	MD	20	864,00 €	17 280,00 €	17 280,00 €	0,00 €	100%	17 280,00 €
2.25	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	637001	Modul dlhodobej archivácie dokum. so ZEP, Školenia	MD	20	864,00 €	17 280,00 €	17 280,00 €	0,00 €	100%	17 280,00 €
2.26	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711003	Modul dlhodobej archivácie dokum. so ZEP, Inštalácie a podpora prevádzky	MD	40	864,00 €	34 560,00 €	34 560,00 €	0,00 €	100%	34 560,00 €
2.27	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	713002	FrontEnd, HW pre web servery *	KS	2	15 228,00 €	30 456,00 €	30 456,00 €	0,00 €	100%	30 456,00 €
2.28	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711003	FrontEnd, Špecifikácia požiadaviek	MD	52	864,00 €	44 928,00 €	44 928,00 €	0,00 €	100%	44 928,00 €
2.29	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711003	FrontEnd, Funkčný návrh	MD	52	864,00 €	44 928,00 €	44 928,00 €	0,00 €	100%	44 928,00 €
2.30	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711003	FrontEnd, Technický návrh	MD	52	864,00 €	44 928,00 €	44 928,00 €	0,00 €	100%	44 928,00 €
2.31	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711003	FrontEnd, Implementácia riešenia	MD	180	864,00 €	155 520,00 €	155 520,00 €	0,00 €	100%	155 520,00 €
2.32	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711003	FrontEnd, Integrované a akceptačné testy	MD	75	864,00 €	64 800,00 €	64 800,00 €	0,00 €	100%	64 800,00 €
2.33	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711003	FrontEnd, Technická a používateľská dokumentácia	MD	25	864,00 €	21 600,00 €	21 600,00 €	0,00 €	100%	21 600,00 €
2.34	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	637001	FrontEnd, Školenia	MD	25	864,00 €	21 600,00 €	21 600,00 €	0,00 €	100%	21 600,00 €
2.35	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711003	FrontEnd, Inštalácie a podpora prevádzky	MD	55	864,00 €	47 520,00 €	47 520,00 €	0,00 €	100%	47 520,00 €
2.36	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711003	Elektronická podateľňa, Špecifikácia požiadaviek	MD	50	864,00 €	43 200,00 €	43 200,00 €	0,00 €	100%	43 200,00 €

2.37	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711003	Elektronická podateľňa, Funkčný návrh	MD	125	864,00 €	108 000,00 €	108 000,00 €	0,00 €	100%	108 000,00 €
2.38	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711003	Elektronická podateľňa, Technický návrh	MD	40	864,00 €	34 560,00 €	34 560,00 €	0,00 €	100%	34 560,00 €
2.39	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711003	Elektronická podateľňa, Implementácia riešenia	MD	420	864,00 €	362 880,00 €	362 880,00 €	0,00 €	100%	362 880,00 €
2.40	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711003	Elektronická podateľňa, Integračné a akceptačné testy	MD	60	864,00 €	51 840,00 €	51 840,00 €	0,00 €	100%	51 840,00 €
2.41	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711003	Elektronická podateľňa, Technická a používateľská dokumentácia	MD	40	864,00 €	34 560,00 €	34 560,00 €	0,00 €	100%	34 560,00 €
2.42	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	637001	Elektronická podateľňa, Školenia	MD	10	864,00 €	8 640,00 €	8 640,00 €	0,00 €	100%	8 640,00 €
2.43	Systém pre manažment dokumentov a elektronická podateľňa	711003	Elektronická podateľňa, Inštalácie a podpora prevádzky	MD	80	864,00 €	69 120,00 €	69 120,00 €	0,00 €	100%	69 120,00 €
3.1	Podpora poskytovania elektr.služieb servisdeskom	711004	licencie pre podporu služieb, vrátane 1-ročného maintenance	KS	1	232 530,00 €	232 530,00 €	232 530,00 €	0,00 €	100%	232 530,00 €
3.2	Podpora poskytovania elektr.služieb servisdeskom	713002	HW pre operátorov *	KS	1	28 116,00 €	28 116,00 €	28 116,00 €	0,00 €	100%	28 116,00 €
3.3	Podpora poskytovania elektr.služieb servisdeskom	711003	Špecifikácia požiadaviek	MD	40	864,00 €	34 560,00 €	34 560,00 €	0,00 €	100%	34 560,00 €
3.4	Podpora poskytovania elektr.služieb servisdeskom	711003	Funkčný návrh	MD	55	864,00 €	47 520,00 €	47 520,00 €	0,00 €	100%	47 520,00 €
3.5	Podpora poskytovania elektr.služieb servisdeskom	711003	Technický návrh	MD	55	864,00 €	47 520,00 €	47 520,00 €	0,00 €	100%	47 520,00 €
3.6	Podpora poskytovania elektr.služieb servisdeskom	711003	Implementácia riešenia	MD	145	864,00 €	125 280,00 €	125 280,00 €	0,00 €	100%	125 280,00 €
3.7	Podpora poskytovania elektr.služieb servisdeskom	711003	Integračné a akceptačné testy	MD	55	864,00 €	47 520,00 €	47 520,00 €	0,00 €	100%	47 520,00 €
3.8	Podpora poskytovania elektr.služieb servisdeskom	711003	Technická a používateľská dokumentácia	MD	20	864,00 €	17 280,00 €	17 280,00 €	0,00 €	100%	17 280,00 €
3.9	Podpora poskytovania elektr.služieb servisdeskom	637001	Školenia	MD	25	864,00 €	21 600,00 €	21 600,00 €	0,00 €	100%	21 600,00 €
3.10	Podpora poskytovania elektr.služieb servisdeskom	711003	Inštalácie a podpora prevádzky	MD	40	864,00 €	34 560,00 €	34 560,00 €	0,00 €	100%	34 560,00 €

4.1	Garancia bezpečnosti zodpovedajúcej infraštruktúry	713002	HW pre bezpečnostnú infraštruktúru *	KS	1	311 654,40 €	311 654,40 €	311 654,40 €	0,00 €	100%	311 654,40 €
4.2	Garancia bezpečnosti zodpovedajúcej infraštruktúry	711003	SW pre bezpečnostnú infraštruktúru *	KS	1	527 076,00 €	527 076,00 €	527 076,00 €	0,00 €	100%	527 076,00 €
4.3	Garancia bezpečnosti zodpovedajúcej infraštruktúry	711003	Bezpečnostná analýza, dokumentácia	MD	430	864,00 €	371 520,00 €	371 520,00 €	0,00 €	100%	371 520,00 €
4.4	Garancia bezpečnosti zodpovedajúcej infraštruktúry	711003	Implementácia bezpečnostných opatrení	MD	530	864,00 €	457 920,00 €	457 920,00 €	0,00 €	100%	457 920,00 €
5.1	Spoločná infraštruktúra	713002	centrálna infraštruktúra (primárna + záložná lokalita), HW, servre + kom. infraštruktúra	KS	1	1 380 738,00 €	1 380 738,00 €	1 380 738,00 €	0,00 €	100%	1 380 738,00 €
5.2	Spoločná infraštruktúra	713002	centrálna infraštruktúra, rozšírenie diskového poľa	KS	1	587 007,60 €	587 007,60 €	587 007,60 €	0,00 €	100%	587 007,60 €
5.3	Spoločná infraštruktúra	713002	centrálna infraštruktúra, HSM moduly	KS	2	22 800,00 €	45 600,00 €	45 600,00 €	0,00 €	100%	45 600,00 €
5.4	Spoločná infraštruktúra	713002	procesný model	MD	55	864,00 €	47 520,00 €	47 520,00 €	0,00 €	100%	47 520,00 €
6.1	Riadenie projektu	637005	Monitoring projektu	MD	40	780,00 €	31 200,00 €	31 200,00 €	0,00 €	100%	31 200,00 €
6.2	Riadenie projektu	637005	Riadenie dodávok	MD	120	780,00 €	93 600,00 €	93 600,00 €	0,00 €	100%	93 600,00 €
6.3	Riadenie projektu	637005	Finančné riadenie	MD	30	780,00 €	23 400,00 €	23 400,00 €	0,00 €	100%	23 400,00 €
7.1	Publicita a informovanosť	637003	Príprava kampane	MD	15	780,00 €	11 700,00 €	11 700,00 €	0,00 €	100%	11 700,00 €
7.2	Publicita a informovanosť	637003	Reprezentačný materiál (brožúry, letáky, tlačené materiály)	KS	5000	0,60 €	3 000,00 €	3 000,00 €	0,00 €	100%	3 000,00 €
7.3	Publicita a informovanosť	637003	Inzercia v tlači	KS	20	120,00 €	2 400,00 €	2 400,00 €	0,00 €	100%	2 400,00 €
7.4	Publicita a informovanosť	637003	Reprezentačný materiál - reklamná tabuľa	KS	1	1 800,00 €	1 800,00 €	1 800,00 €	0,00 €	100%	1 800,00 €
7.5	Publicita a informovanosť	637004	Inštalácia reklamnej tabule	MD	1	360,00 €	360,00 €	360,00 €	0,00 €	100%	360,00 €
7.6	Publicita a informovanosť	637003	Reprezentačný materiál - trvalá vysvetľujúca tabuľa	KS	1	1 200,00 €	1 200,00 €	1 200,00 €	0,00 €	100%	1 200,00 €
7.7	Publicita a informovanosť	637004	Inštalácia trvalej vysvetľujúcej tabule	MD	1	360,00 €	360,00 €	360,00 €	0,00 €	100%	360,00 €
7.8	Publicita a informovanosť	637003	Propagačné služby (tvorba www)	MD	20	480,00 €	9 600,00 €	9 600,00 €	0,00 €	100%	9 600,00 €
7.9	Publicita a informovanosť	637003	Informačné akcie (workshopy, konferencie)	KS	2	7 680,00 €	15 360,00 €	15 360,00 €	0,00 €	100%	15 360,00 €

Položky označené * budú špecifikované v zmysle bodu 2.22 Dodatku č.1 Zmluvy o dielo č. SE-OVO-4-100/2010.